
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU 

 

  

Warszawa, dnia 22 lipca 2020 r.  

 

Poz. 16 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U 1)  

z dnia 22 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu doradczego do spraw reformy systemu 

planowania przestrzennego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Rozwoju z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie Zespołu 

doradczego do spraw reformy systemu planowania przestrzennego (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 5) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pozostali członkowie Zespołu w liczbie nie większej niż 37.”; 

2) w § 5: 

a) w ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczący zawiadamia członków Zespołu oraz Ministra o planowanym terminie 

posiedzenia Zespołu co najmniej 3 dni przed posiedzeniem.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Posiedzenia odbywają się w siedzibie urzędu obsługującego Ministra lub w formie zdalnej 

zapewniającej jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku, z zastrzeżeniem ust. 11.”; 

3) w § 6: 

 
1) Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka oraz turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju (Dz. U. 

poz. 2261). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju – 2 – Poz. 16 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tworząc podzespół Przewodniczący określa jego skład osobowy i zakres realizowanych 

przez ten podzespół zadań.", 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Posiedzenie podzespołu zwołuje Przewodniczący.", 

c) uchyla się ust. 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ROZWOJU 

JADWIGA EMILEWICZ 

 

 

 




